Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - FMDCA/2021 - Ed. 01/2021, para execução do Projeto “ Assegurar os
Cuidados como corpo e o coração de Crianças e Adolescentes atendidos pela CRIPAM em suas Ações Sociais no
Município de Corumbá/MS.”  no valor de R$ 180.000,00 ( cento e oitenta mil reais).

Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Evanancy Soares Alcantara

Presidente do CMDCA